[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЯЗЕМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЯЗЕМСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 18.10.2016 №  74
	О внесении изменений в решение Совета депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области от 22.03.2016 № 17

В соответствии с пунктами 1, 4 статьи 5 Налогового кодекса Российской Федерации и Уставом Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области, рассмотрев обращение Администрации муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области от 26.09.2016                        № 3282/01-01-21, Совет депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Внести изменение в решение Совета депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области от 22.03.2016 № 17 «О внесении изменений в Положение о налоге на имущество физических лиц на территории Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области», где пункт 5 изложить в следующей редакции: «5. Решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2016 года.».

2. Опубликовать данное решение в газете «Мой город - Вязьма» и электронном периодическом издании «Мой город – Вязьма. ru» (MGORV RU).
Глава муниципального образования

Вяземского городского поселения
Вяземского района Смоленской области                                            А.А. Григорьев